千葉県経営者協会
君津支部会員各位

千葉県経営者協会
君津支部事務局

標記の件、2025年4月25日支部定時総会後の臨時支部役員会において、

以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

（敬称略）

支部役職 備考

支部長 君津信用組合 重任

副支部長 新任

副支部長 ㈱マザー牧場 重任

副支部長 ㈱キミカ 重任

幹事 厚生水産㈱ 重任

幹事 ㈱新昭和 重任

幹事 ㈱新生企業 重任

幹事 ㈲タリア商事 重任

幹事 重任

幹事 ㈱千葉銀行木更津支店 新任

以上

平野　文彦

君津地区副所長 小林　宏栄

理事長

2025年4月25日

日本製鉄㈱東日本製鉄所

支部役員について

会員名 役職 氏　名

代表取締役社長 前田　　伸

代表取締役社長 笠原　文善

支店長 児島　正人

取締役会長 鈴木　庸夫

代表取締役 榎本　光男

理事長 渡邉　元貴
（福）かずさ萬燈会
（八天堂きさらづ）

杉井　和夫

松田　芳己

代表取締役

代表取締役社長

2025年4月25日

2025年度定時総会　議案書

千葉県経営者協会君津支部

１．総会 （１）支部長挨拶 　　 君津信用組合 理事長

(16:00～16:30) （２）副会長挨拶　　　米屋株式会社 相談役

（３）議案審議

        第1号議案

          2024年度事業報告並びに会計報告について

        第2号議案

          2025年度事業計画（案）並びに収支予算（案）について

        第3号議案

          幹事の改選について

（４）その他

２．特別講演   「日本でいちばん大切にしたい会社」

(16:30～17:30) 　　    ～ひとを幸せにする経営を実践しています～

　 株式会社キミカ　代表取締役社長　　笠原　文善　氏

３．懇親会

(17:30～19:00)

2025年4月25日

於：木更津ワシントンホテル

以上

次      第

平野　文彦

諸岡　靖彦

2

１．総務事項

（１）会員事業所数

転入出

（２）入会会員

入会日

㈲しらいし 24.05.16

㈱ファイン・ホーム 24.05.14

㈱ジェイ・キャリー 24.05.14

㈱HIMAWARI 24.07.17

㈱三久不動産 24.07.17

清田組 24.07.17

㈱ＥＮＳＨＩＮ 24.07.17

㈲猪野瓦店 24.07.17

㈱旅館王 24.10.29

㈱キミツ鐵構建設 25.03.07

（３）退会会員

㈱ユーアイ電気工業

㈲ベル

㈲房総予約センター

両総通運㈱

仁・幸夢店㈱

㈱イーエーディワークス

㈲猪野瓦店

㈲やまきね

代表取締役

代表取締役

132

退会

24.11.05

24.11.15

㈱京葉銀行木更津支店
二木伸幸氏

㈱京葉銀行木更津支店
二木伸幸氏

代表取締役

代表取締役

代表取締役

0

天羽　真一

猪野　文秀

松本　信夫

猪野　文秀

臼井　英治

代表取締役

代表取締役

君津信用組合
平野文彦氏

㈱千葉興業銀行木更津支店
鳥海浩之氏

㈱千葉興業銀行木更津支店
鳥海浩之氏

君津信用組合
平野文彦氏

㈲房総予約センター
青木一氏

㈱千葉銀行富津支店
新行内崇彰氏

24.05.08

青木　一

24.04.01

代表取締役

長谷川　仁

代表者名

佐野　慎一

24.10.28

24.10.29

上野　定則

松丸　隆

椎名　保之

順不同・敬称略

代表者名

退会日役職

第1号議案

単位：会員

2025年3月31日入会

　　　　　　自：2024年4月 1日

2024年4月1日

　　　　　　至：2025年3月31日

2024年度事業報告

24.09.30

君津信用組合
平野文彦氏

内藤　夕美子

田上　信司

白石　拓也

代表取締役

8

内藤　久裕

24.09.27

130 10

紹介者

順不同・敬称略

代表取締役

代表

会員名 役職

㈱京葉銀行君津支店
野中慎太郎氏

青木　一

甲斐　淳一

清田　祐未

代表取締役

代表取締役

代表取締役

会員名

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

3

4

5

自：

至：

2024年度会計報告
2024年4月1日

2025年3月31日

6

　　　１．会議

　　　　（１）総会

　　　　（２）役員会

　　　２．事業

　　　　（１）研修事業

①首都圏外郭放水路視察会

②第228回経協フォーラム

講師未定

※終了後、懇親会予定

　　　　（２）親睦事業

①マザー牧場花火大会とジンギスカンの夕べ

（マザー牧場）

②君津支部親睦ゴルフ大会

（鹿野山ゴルフ倶楽部）

　 ③12支部共催千葉経協ゴルフ大会

（袖ヶ浦ＣＣ　新袖コース）

2026年2月13日（金）

2025年9月12日（金）

2026年2月13日（金）

2025年8月2日（土）

2025年9月5日（金）

2025年10月24日（金）

第2号議案

2025年度事業計画（案）

2025年4月25日（金）

7

自：

至：

2025年度収支予算（案）

2025年4月1日

2026年3月31日

8

選任（案） （敬称略）

備考

君津信用組合 理事長 重任

日本製鉄㈱東日本製鉄所 新任

㈱マザー牧場 重任

㈱キミカ 重任

厚生水産㈱ 重任

㈱新昭和 重任

㈱新生企業 重任

㈲タリア商事 重任

理事長 重任

㈱千葉銀行木更津支店 支店長 新任

【ご参考】

退任

日本製鉄㈱東日本製鉄所

㈱千葉銀行木更津支店 支店長 内山　雅博

会員名 役　職 氏　名

前田　　伸

笠原　文善

杉井　和夫

松田　芳己

鈴木　庸夫

児島　正人

君津地区副所長

代表取締役社長

第3号議案

幹事の改選について

会員名 役　職 氏　名

平野　文彦

小林　宏栄

（福）かずさ萬燈会
（八天堂きさらづ）

榎本　光男

渡邉　元貴

君津地区副所長 山下　達也

代表取締役社長

代表取締役

代表取締役社長

取締役会長

代表取締役

9